
materiale actiune ecologizare

I.D.: 69359347

Data publicarii	18.05.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 615,70 RON - 615,70 RON

Descriere: Materiale actiune ecologizare • 400 mănuși de unica folosinta (100 S x 1cutie, 100 M x 2 cutii, 100 L x 1 cutie): 39 lei/cutie x 4 cutii = 156 • saci menajeri 120 L: -150 buc galben (15 role) x 11,99 lei/rola=179,85 lei -100 buc verde (10 role) x 11,99 lei/rola = 119,9 lei -200 buc negru (20 role) x 5 lei/rola = 100 lei -50 buc albastru (5role) x 11,99 lei/rola = 59,95 lei
